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Bellinzago MX Piemonte

Campionato Regionale MX Piemonte

Bellinzago 22 Settembre 2019

Veteran - Gara 2

Ordinato per posizone La ptimes mgml'/m[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 214 DAZIANO A. - Yamaha E”.‘ggiaéag 1 1:49.531 16:00:31.876 2 1:46.225 16:02:22.897
1 1.48.879 16:00:28.554 2 1:44.657 16:02:16.533 3 1:47.816 16:04:10.713
2 1:41.435 16:02:09.989 3 1:44.704 16:04:01.237 4 1.49.938 16:06:00.651
3 1:43.410 16:03:53.399 4 1:44.566 16:05:45.803 5 1:46.805 16:07:47.456
4 1:43.311 16:05:36.710 5 1:43.814 16:07:29.617 6 1:48.124 16:09:35.580
5 1:42.960 16:07:19.670 6 1:44.073 16:09:13.690 7 1:47.545 16:11:23.125
6 1:44.151 16:09:03.821 7 1:44.300 16:10:57.990 8 1:48.867 16:13:11.992
7 1:43.691 16:10:47.512 8 1:45.750 16:12:43.740 9 1:46.819 16:14:58.811
8 1:42.498 16:12:30.010 9 1:44.571 16:14:28.311 10 1:47.123 16:16:45.934
9 1:41.624 16:14:11.634 10 1:44.290 16:16:12.601 11 1:46.839 16:18:32.773
:15: . :17:56. Diff. Pri
10 1:41.830 16:15:53.464 1 1:44.170 16:17:56.771  pgo_g- 4 661 PAMPURI P. - Husquarna e 196012
17 Diff. Prii
1 1:44.680 16:17:38.144  pg, 5 - # 75 PICCO M. - Kawasaki 16,092 1 1:53.504 16:00:33.269
Po. 2 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna f Efépggg 1 1:53.732 16:00:33.407 2 1:48.962 16:02:22.231
1 1:41.626 16:00:23.995 2 1:45.606 16:02:19.013 3 1:48.239 16:04:10.470
2 1:40.625 16:02:04.620 3 1:45.809 16:04:04.822 4 1:49.982 16:06:00.452
3 1.41.016 16:03:45.636 4 1:46.550 16:05:51.372 5 1:52.850 16:07:53.302
4 1.41.996 16:05:27.632 5 1:46.004 16:07:37.376 6 1:52.873 16:09:46.175
5 1:43.388 16:07:11.020 6 1:47.547 16:09:24.923 7 1:52.979 16:11:39.154
6 1:44.911 16:08:55.931 7 1:47.621 16:11:12.544 8 1:51.456 16:13:30.610
7 1:44.292 16:10:40.223 8 1:47.396 16:12:59.940 9 1:53.318 16:15:23.928
8 1.44.544 16:12:24.767 9 1:46.553 16:14:46.493 10 1:49.932 16:17:13.860
9 1.45.241 16:14:10.008 10 1:48.593 16:16:35.086 11 1:51.196 16:19:05.056
qc. . :18: Diff. Pri
10 1:45.591 16:15:55.599 1 1:49.150 16:18:24.236  py. 9 #17 VAGADORE M. - KTM 127902
17 Diff. Pri
1 1:49.451 16:17:45.050  pg, 6 - # 3 POLLARA P. - Husqvarna +53.670 1 1:56.210 16:00:38.789
Po. 3 - #71 VEZZU' D. - Yamaha +D if;g;“g 1 1:46.099 16:00:28.477 2 1:50.589 16:02:29.378
1 1:46.300 16:00:25.975 2 1:47.060 16:02:15.537 3 1:51.073 16:04:20.451
2 1:42.952 16:02:08.927 3 1:46.801 16:04:02.338 4 1:52.001 16:06:12.452
3 1:43.729 16:03:52.656 4 1:46.414 16:05:48.752 5 1:50.556 16:08:03.008
4 1.43.126 16:05:35.782 5 1:47.907 16:07:36.659 6 1:51.409 16:09:54.417
5 1:43.140 16:07:18.922 6 1:50.778 16:09:27.437 7 1:50.790 16:11:45.207
6 1:44.397 16:09:03.319 7 1:48.953 16:11:16.390 8 1:50.427 16:13:35.634
7 1:43.935 16:10:47.254 8 1:50.468 16:13:06.858 9 1:50.565 16:15:26.199
8 1.45.866 16:12:33.120 9 1:49.668 16:14:56.526 10 1:49.581 16:17:15.780
9 1:45.221 16:14:18.341 10 1:48.448 16:16:44.974 11 1:50.066 16:19:05.846
10 1.47.305 16:16:05.646 1 1:46.849 16:18:31.823
17, Diff. Prii
1 1:47.538 16:17:53.184  po, 7 - # 180 SILVESTRO D. - Husqvarna 54,699
iff. Primo 1 : 16:00:36.672
Po. 4 - # 7 SELVA R. - Honda +18.627 1:54.053
Fastest lap: 1:40.625
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Bellinzago MX Piemonte

Campionato Regionale MX Piemonte

Bellinzago 22 Settembre 2019

Veteran - Gara 2

Ordinato per posizone La ptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 818 PROVERBIO P. - Kawasaki  , 1.5y 2 1:51.073 16:02:34.265 6 1:55.704 16:10:28.228
1 1:55.624 16:00:38.211 3 1:52.764 16:04:27.029 7 1:55.699 16:12:23.927
2 1:50.393 16:02:28.604 4 1:53.849 16:06:20.878 8 1:57.615 16:14:21.542
3 1:51.442 16:04:20.046 5 1:54.294 16:08:15.172 9 1:56.405 16:16:17.947
4 1:51.248 16:06:11.294 6 1:55.650 16:10:10.822 10 1:54.973 16:18:12.920
5 1:51.010 16:08:02.304 7 1:55.749 16:12:06.571 g 17- # 211 MARCHESE F. - Honda Df'lpfam;
6 1:51.743 16:09:54.047 8 1:57.944 16:14:04.515 1 1:57.219 16:00:39.845
7 1:52.084 16:11:46.131 9 2:00.330 16:16:04.845 2 1:51.647 16:02:31.492
8 1:50.568 16:13:36.699 10 1:59.147 16:18:03.992 3 1:50.154 16:04:21.646
9 1:50.159 16:15:26.858  po, 14 - # 231 VASCHETTO M. - Honda iy 4 3:04.675 16:07:26.321
10 1:50.906 16:17:17.764 1 1:55.304 16:00:37.603 5 2:03.016 16:09:29.337
1 1:52.637 16:19:10.401 2 1:52.762 16:02:30.365 6 1:49.585 16:11:18.922
Po. 11 - # 101 GENTA E. - Honda L Do 3 1:55.975 16:04:26.340 7 1:49.023 16:13:07.945
1 1:59.796 16:00:39.471 4 1:57.314 16:06:23.654 8 1:49.430 16:14:57.375
2 1:51.615 16:02:31.086 5 1:55.633 16:08:19.287 9 1:51.941 16:16:49.316
3 1:51.366 16:04:22.452 6 1:57.774 16:10:17.061 10 1:51.900 16:18:41.216
4 1:51.559 16:06:14.011 / 1:57.538 16:12:14.399  py, 18- # 209 CARATIF. - Honda i
5 1:50.466 16:08:04.477 8 1:58.871 16:14:13.470 1 2:02.238 16:00:45.207
6 1:51.394 16:09:55.871 9 1:57.844 16:16:11.314 2 1:57.781 16:02:42.988
7 1:52.341 16:11:48.212 10 1:57.639 16:18:08.953 3 1:57.275 16:04:40.263
8 1:53.410 16:13:41622  po, 15 - # 960 RATTI P. - Kawasaki e 4 1:58.265 16:06:38.528
9 1:54.979 16:15:36.601 1 2:04.377 16:00:44.052 5 1:57.548 16:08:36.076
10 1:56.844 16:17:33.445 2 1:55.400 16:02:39.452 6 1:56.481 16:10:32.557
11 2:03.590 16:19:37.035 3 1:54.814 16:04:34.266 7 2:01.144 16:12:33.701
Po. 12 - # 112 BASSANI M. - KTM ot PE:\; 4 1:56.730 16:06:30.996 8 2:02.952 16:14:36.653
1 2:07.922 16:00:47.597 5 1:56.328 16:08:27.324 9 2:00.983 16:16:37.636
2 153,800 16:02:41.397 6 1:57.764 16:10:25.088 10 2:04.118 16:18:41.754
3 1:53.823 16:04:35.220 7 1:55.298 16:12:20.386
4 1:53.754 16:06:28.974 8 1:59.360 16:14:19.746
5 1:51.819 16:08:20.793 9 1:57.101 16:16:16.847
6 1:52.946 16:10:13.739 10 1:54.884 16:18:11.731
7 1:53.531 16:12:07.270  po, 16 - # 555 AMERIO G. - Honda iy
8 1:52.615 16:13:59.885 1 2:04.994 16:00:44.669
9 1:52.334 16:15:52.219 2 1:57.913 16:02:42.582
10 1:56.226 16:17:48.445 3 1:57.077 16:04:39.659
Po. 13 - # 333 CIOCCA A. - Honda i 4 1:56.675 16:06:36.334
1 2:00.202 16:00:43.192 5 1:56.190 16:08:32.524
Fastest lap: 1:40.625
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Bellinzago MX Piemonte

Campionato Regionale MX Piemonte

Bellinzago 22 Settembre 2019

Veteran - Gara 2

Ordinato per posizone La ptimes I779I77t/777/77g
eire fempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 60 TAGLIABO® G. - Yamaha i 4 2:04.060 16:07:05.323
1 2:02.949 16:00:42.624 5 2:06.448 16:09:11.771
2 1:58.267 16:02:40.891 6 2:08.851 16:11:20.622
3 1:57.976 16:04:38.867 7 2:05.253 16:13:25.875
4 1:59.200 16:06:38.067 8 2:08.185 16:15:34.060
5 1:59.992 16:08:38.059 9 2:06.064 16:17:40.124
6 2:01.454 16:10:39.513  po, 23 - # 136 MAZZON F. - Honda 3 L
7 2:03.853 16:12:43.366 1 9:06.028 16:00:49.172
8 2:02.375 16:14:45.741 2 2:03.494 16:02:52.666
9 2:05.410 16:16:51.151 3 2:01.793 16:04:54.459
10 2:04.823 16:18:55.974 4 2:02.741 16:06:57.200
Po. 20 - # 6 BUCCI M. - KTM o e 5 2:06.050 16:09:03.250
1 2:06.753 16:00:49.682 6 2:08.287 16:11:11.537
2 1:59.559 16:02:49.241 7 2:10.507 16:13:22.044
3 1:57.980 16:04:47.221 8 2:08.051 16:15:30.095
4 2:00.181 16:06:47.402 9 2:12.358 16:17:42.453
> 1:59.424 16:08:46.826  po, 24 - # 40 SERAFINI L. - Honda 3 e
® 2:03.799 16:10:50.625 1 2:19.754 16:01:02.900
7 2:04.240 16:12:54.865 2 2:18.610 16:03:21.510
s 2:11.778 16:15:06.643 3 2:24.725 16:05:46.235
° 2:02.534 16:17:09.177 4 2:27.304 16:08:13.539
0 2:07.694 16:19:16.871 5 2:24.785 16:10:38.324
Po. 21 - # 888 CASATI A. - Honda i 6 2:24.626 16:13:02.950
1 2:07.114 16:00:50.315 7 2:22.064 16:15:25.014
2 2:03.609 16:02:53.924 8 2:31.173 16:17:56.187
3 2:01.899 16:04:55.823
4 2:03.245 16:06:59.068
5 2:06.717 16:09:05.785
6 2:09.241 16:11:15.026
7 2:08.654 16:13:23.680
8 2:07.847 16:15:31.527
9 2:05.137 16:17:36.664
10 2:09.625 16:19:46.289
Po. 22 - # 54 OLIVA G. - Kawasaki 'fr‘f; i::)‘;’
1 2:08.127 16:00:53.624
2 2:04.815 16:02:58.439
3 2:02.824 16:05:01.263

Fastest lap: 1:40.625
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